
Výměna vodoměrů 
18. + 19.1.2021   

proběhne firmou INMES výměna vodoměrů na teplou a studenou 
vodu, naše vodoměry mají již odslouženo, budou vyměněny za 
vodoměry na dálkový odečet  jako máme měřidla u topení. V lednu 
2021 tedy již nebudeme provádět odečty, ale odečet bude proveden 
při výměně vodoměrů. Tuto akci jsme měli naplánovanou již 
v listopadu 2020, z důvodu covidové situace jsme jí přesunuli, nyní to 
již nechceme odkládat, neboť odečty se stejně musí provést. 

Přesný harmonogram bude vyvěšen začátkem ledna 2021, zatím 
jsme ho ještě od firmy INMES neobdrželi. 

 

 

16. + 17.12.2020  

budou v domech probíhat drobné opravy po provedených elektro 
revizích ve společných prostorách domů. 

 

18. + 21.12. 2020  

budou vyměněny orientační světla na chodbách za LED světla 
s hodinovou výdrží při výpadku el. energie. Původní světla jsou za 
hranicí životnosti a v současné době nefunkční. 

 

Za BD 61  Podlipná 

16.12.2020 


